
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/342/2021 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Wągrowiec” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, 

poz. 1372) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) po zaopiniowaniu przez organ regulacyjny uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr VII/70/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wągrowiec" (Dz. Urz. 

Woj. Wiel. z 2019 r., poz. 5513 i 10988) poprzez wprowadzenie w jej załączniku pn. „Regulamin dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wągrowiec” następujących zmian: 

1) W § 14 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 14. 1 Wydawanie warunków przyłączenia do sieci odbywa się w trybie i na zasadach określonych 

w przepisie art. 19a ustawy.”; 

2) § 14 ust. 2 skreśla się; 

3) § 14 ust. 4 skreśla się; 

4) § 15 skreśla się; 

5) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Warunki przyłączenia do sieci zawierają informacje, o których mowa w art. 19a ust. 4 ustawy 

oraz określają w szczególności: 

1) miejsce i sposób podłączenia przyłącza; 

2) parametry techniczne przyłącza; 

3) warunki i sposób budowy przyłącza; 

4) wymagania dotyczące dostawy wody lub odbioru ścieków, kontroli i miejsca zainstalowania 

wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego; 

5) warunki i sposób odbioru przyłącza.”;; 

6) W § 18 ust. od 1 do 4 otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 18. 1. Przedsiębiorstwo dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi warunkami 

przyłączenia oraz z planem sytuacyjnym przyłącza lub projektem zagospodarowania działki lub terenu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 września 2021 r.

Poz. 7093



2. Przed ostatecznym uruchomieniem przyłącza Przedsiębiorstwo ma prawo wymagać przedstawienia 

przez Wnioskodawcę dokumentów potwierdzających, że przyłącze oraz wewnętrzna instalacja 

wodociągowa i kanalizacyjna zostały wykonane zgodnie z wydanymi przez nie warunkami  

i uzgodnieniami oraz przepisami prawa budowlanego. 

3. Jeżeli warunki przyłączenia obejmowały również obowiązek wybudowania przez przyszłego 

Odbiorcę ze środków własnych, urządzeń wodociągowych lub kanalizacyjnych, to warunkiem 

przystąpienia do odbioru przyłącza może być wcześniejszy odbiór tych urządzeń. 

4. Określone w warunkach przyłączenia próby i odbiory częściowe oraz końcowe są przeprowadzane 

przy udziale upoważnionych przedstawicieli stron.;”; 

7) W § 19 w ust. 2 wyrazy: „§ 18 ust. 5 pkt 4)” zastępuje się wyrazami: „§ 18 ust. 4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca 

 Rady Gminy 

(-) Janina Kolińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7093


		2021-09-24T09:41:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




